
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló  

3/2023. (II. 17.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 2. § b) pont ba) és bb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok szerinti 

bontásban:   

Kiadások :) 

„ba) kötelező feladatok kiadásai:   6.523.031 E Ft 

bb) önként vállalt feladatok kiadásai:  1.055.072 E Ft” 

2. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelet 15. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. április 30. napja 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 


